Notas

DIF SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2020

Notas de Desglose Estado de Variacién en la Hacienda Pablica

CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

VHP-01 PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Cuenta
3110
3120
3130

Nombre de la Cuenta

Aportaciones

Denaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

VHP-02 PATRIMONIQO GENERADO

Cuenta
3210

3220 7

3230
3231
3232
3233
3239
3240
3241
3242
3243
3250
3251
3252

Nombre dela Cuenta

Resultado del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Revallo de Bienes Inmuebles

Revallo de Bienes Muebles

Revalle de Bienes Intangibles

Ofros Revaltos

Reservas

Reservas de Patrimonio

Reservas Territoriales

Reservas por Contingencias

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en Politicas
Cambios por Err

L.E.P. NORMA LO Z HERNANDEZ

Monto

Monto

430,652.00
0.00
382,683.77

804,646.08

2,809,015.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ejercicie: 2020

Periodicidad: Trimestral

Corte: 1

Tipo

Procedencia

Naturaleza

LAE.MA-GUADALU

P NDEZ HUERTA

DIRECTORA GENERALBEL SMDIF o - ENCARGADA AD
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS Esfrﬁp‘ﬁs%@ ifiiek fsm TAS SON
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEQE@LSQ ﬂ&w} Ly -

D A Q¢ )@M(\n\’

IS TRACION 2018«

STRATIVA'Y CONTABLE
DEL SMDIF



