DIF SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. 2020

Notas de Desglose Estado de Variación en la Hacienda Pública

CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Ejercicio: 2020

Periodicidad: Trimestral

Notas

VHP-01 PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Monto	Tipo	Naturaleza
3110	Aportaciones	430,552.00		
3120	Donaciones de Capital		0.00	
3130	Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		382.683.77	

nta	Nombre de la Cuenta	Monto Procedencia	
3210	Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	894,546.08	
3220	Resultados de Ejercicios Anteriores	2,809,015.33	
3230	Revalúos	0.00	
3231	Revalúo de Bienes Inmuebles	0.00	
3232	Revalúo de Bienes Muebles	0.00	
3233	Revalúo de Bienes Intangibles	0.00	
3239	Otros Revalúos	0.00	
3240	Reservas	0.00	
3241	Reservas de Patrimonio	0.00	
3242	Reservas Territoriales	0.00	
3243	Reservas por Contingencias	0.00	
3250	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	
3251	Cambios en Políticas Contables	0.00	
3252	Cambios por Errores Contables	0.00	

L.E.P. NORMA LORENA REZ HERNÁNDEZ

DIRECTORA GENERAL DEL SMDIF

LAE.MA. GUADALUPE HERNANDEZ HUERTA ENCARGADA ADMINISTRATIVA Y CONTABLE DEL SMDIF

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS RIVANOS RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR NOTAS SON

.... NISTRACIÓN 2018 - 202